
MASCHI 550 257 75

FEMMINE 583 355 123

TOTALE 1133 612 198

MASCHI 301 167 39

FEMMINE 282 222 85

TOTALE 583 389 124

MASCHI 981 517 131

FEMMINE 1112 695 281

TOTALE 2093 1212 412

MASCHI 284 154 49

FEMMINE 302 224 82

TOTALE 586 378 131

MASCHI 269 154 46

FEMMINE 296 253 106

TOTALE 565 407 152

MASCHI 420 224 58

FEMMINE 433 320 142

TOTALE 853 544 200

MASCHI 401 259 58

FEMMINE 472 353 148

TOTALE 873 612 206

MASCHI 617 375 101

FEMMINE 662 492 200

TOTALE 1279 867 301

STRUTTURA DELLA POPOLAZIONE ANZIANA DEI COMUNI DELLA RENO GALLIERA 

3.620

5.204

1.475

496

3.203

816

1.126

739

1.525

1.160

FAMIGLIE 
TOTALI

FAMIGLIE CON ALMENO UN 
COMPONENTE DI ETA' 
SUPERIORE AI 65 ANNI

GALLIERA 

PIEVE DI CENTO

4.297

2.374

8.014

2.766

2.335

2.951

SAN GIORGIO DI PIANO

SAN PIETRO IN CASALE

ARGELATO

BENTIVOGLIO

CASTEL MAGGIORE

CASTELLO D'ARGILE

ARGELATO

BENTIVOGLIO

CASTEL MAGGIORE

CASTELLO D'ARGILE

GALLIERA 

PIEVE DI CENTO

SAN GIORGIO DI PIANO

SAN PIETRO IN CASALE

POPOLAZIONE SUDDIVISA PER 
GENERE E CLASSI D'ETA'

65-75 76-85 86+


